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Sz.P.
Wojciech Maćkowski 
Radny Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

W odpowiedzi na Pana zapytania  z dnia  30 września 2019 r. informuję:

Ad. 1
Pełna dokumentacja wraz z informacjami o postepowaniu przetargowym na remont Skateparku znaj-
duje się na stronie internetowej MZGK pod adresem: www.mzgk.czeladz.pl w zakładce „Zamówienia
Publiczne”,

Ad. 2
Na dzierżawę bawialni został rozpisany przetarg i ogłoszony w Gazecie Wyborczej  oraz na tablicy
ogłoszeń od dnia 20.09.2019 do dnia 10.10.2019 roku. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.10.2019 roku
w siedzibie MOSiR Czeladź.
W przeznaczonym do dzierżawy lokalu mieści się sala laserów, przy sali laserów urządzenie „magicz-
ny dywan” z ponad 100 grami interaktywnymi, drabinki, playstation. W pomieszczeniu głównym ba-
wialni: ścianka wspinaczkowa, konstrukcja rekreacyjno zabawowa z basenem z kulkami.
Sala fitness i sala siłowni wyposażona w  telewizory 55 cali. Pomieszczenie przeznaczone do wypo-
czynku wyposażone w sofę i suszarki do włosów. Przy pomieszczeniu przeznaczonym do wypoczynku
znajduje się przewijak dla małych dzieci. W pomieszczeniu znajduje się recepcja z kolorowymi szafka-
mi, szatnia na ubrania oraz zaplecze kuchenne wyposażone w zlewozmywak i szafki.
W załączeniu protokół z przekazania wyposażenia i wykaz pomieszczeń

Ad. 3
W dniu 2 października 2019 r. zostało przeprowadzone otwarcie ofert w przetargu nieograniczonych
na odbieranie  i  zagospodarowanie  odpadów komunalnych z terenu miasta  Czeladź w okresie  od
1.01.2020 r. do 31.12.2021 r. W postępowaniu przetargowym zostały złożone 2 oferty. 
Wszelkie informacje o złożonych ofertach dostępne są na stronie BIP pod adresem 
http://bip.czeladz.pl/download/2734.html
Na dzień dzisiejszy nie są znane projektowane stawki opłat za gospodarowanie odpadami, które będą
obowiązywały w roku 2020.

Ad. 4
Zapadnięty fragment jezdni ul. Kombatantów nie stwarza dużego zagrożenia bezpieczeństwa ruchu
drogowego a jego usunięcie jest zadaniem kosztownym. Zadanie zostanie uwzględnione w projekcie
remontów na rok 2020.

        Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec
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